DOCHODY Z DOTACJI Z ZADAN ZLECONYCH GMINY RADZANOW ZA | POLROCZE 2015 ROKU

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Plan

Dochody
wykonane

%wyko-
nania

010

01095

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

193 697,86

193 504,06

99,90

01095

Razem

Pozostata dziatalnos¢

193 697,86

193 504,06

99,90

010

Ogoélem

Rolnictwo i fowiectwo

193 697,86

193 504,06

99,90

750

75011

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

34 829,00

19 000,00

54,55

75011

Razem

Urzedy wojewodzkie

34 829,00

19 000,00

54,55

750

Ogoétem

Administracja publiczna

34 829,00

19 000,00

54,55

751

75101

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

654,00

324,00

49,54

75101

Razem

Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

654,00

324,00

49,54

751

75107

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

15 810,00

15 806,86

99,98

75107

Razem

Wybory Prezydenta Rzeczypospolite]
Polskiej

15 810,00

15 806,86

99,98

751

Ogotem

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz s gdownictwa

16 464,00

16 130,86

97,98

801

80101

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

16 530,00

16 530,00

100,00

80101

Razem

Szkoly podstawowe

16 530,00

16 530,00

100,00

801

80110

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

12 372,00

12 372,00

100,00

80110

Razem

Gimnazja

12 372,00

12 372,00

100,00

801

Ogélem

Oswiata i wychowanie

28 902,00

28 902,00

100,00




852

85212

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

1494 000,00

830 000,00

55,56

85212

Razem

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

1494 000,00

830 000,00

55,56

852

85213

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

600,00

300,00

50,00

85213

Razem

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
opfacane za osoby pobierajgce
niektére swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektére swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczgce
w zajeciach w centrum integracji
spotecznej

600,00

300,00

50,00

852

85295

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

1 021,00

600,00

58,77

85295

Razem

Pozostata dziatalnos¢

1 021,00

600,00

58,77

852

Ogoélem

Opieka spoteczna

1495 621,00

830 900,00

55,56

Razem

1769 513,86

1088 436,92

61,51




